Повестка дня 43 сессии
 Дзержинского районного Совета депутатов 6-го созыва

20.08.2025 									с. Дзержинское

1. [bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Решение «О районном бюджете на 2025г. и плановый период 2026-2027г».
2. О внесении изменений в Устав Дзержинского района Красноярского края
3. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Александро-Ершинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-84Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Александро-Ершинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
4. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-90Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Шеломковского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
5. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-89Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Орловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
6. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-88Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
7. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-87Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
8. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-86Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Курайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
9. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 01.12.2021 № 12-85Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Дзержинского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
10. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, утвержденные решением Дзержинского районного Совета депутатов от 23.06.2022 № 18-118Р «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки на территории Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края»
11. О передаче муниципального движимого имущества в оперативное управление
12. Разное